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Soy ağacı

Her insanın bir ailenin parçası olmayı hakediyor.

••• İnsanları Yasagetirici Manifestİnsanları Yasagetirici Manifest

Saklama Guardian için insanların 7 türü vardır: inançsız >Saklama Guardian için insanların 7 türü vardır: inançsız >Saklama Guardian için insanların 7 türü vardır: inançsız >

Destekçiler > yaşlılar > Cı-Zenturion > Cı-Praytorian > Çırak CG Proclaimer > CG Destekçiler > yaşlılar > Cı-Zenturion > Cı-Praytorian > Çırak CG Proclaimer > CG Destekçiler > yaşlılar > Cı-Zenturion > Cı-Praytorian > Çırak CG Proclaimer > CG Destekçiler > yaşlılar > Cı-Zenturion > Cı-Praytorian > Çırak CG Proclaimer > CG Destekçiler > yaşlılar > Cı-Zenturion > Cı-Praytorian > Çırak CG Proclaimer > CG Destekçiler > yaşlılar > Cı-Zenturion > Cı-Praytorian > Çırak CG Proclaimer > CG Destekçiler > yaşlılar > Cı-Zenturion > Cı-Praytorian > Çırak CG Proclaimer > CG Destekçiler > yaşlılar > Cı-Zenturion > Cı-Praytorian > Çırak CG Proclaimer > CG Destekçiler > yaşlılar > Cı-Zenturion > Cı-Praytorian > Çırak CG Proclaimer > CG Destekçiler > yaşlılar > Cı-Zenturion > Cı-Praytorian > Çırak CG Proclaimer > CG Destekçiler > yaşlılar > Cı-Zenturion > Cı-Praytorian > Çırak CG Proclaimer > CG 

Proclaimer

inançsız > Saklama Guardian (CG) kucaklamak için bu kayıp insanları teşvik etmek inançsız > Saklama Guardian (CG) kucaklamak için bu kayıp insanları teşvik etmek inançsız > Saklama Guardian (CG) kucaklamak için bu kayıp insanları teşvik etmek inançsız > Saklama Guardian (CG) kucaklamak için bu kayıp insanları teşvik etmek inançsız > Saklama Guardian (CG) kucaklamak için bu kayıp insanları teşvik etmek 

için gayret 1 GOD 1 İNANÇ 1 Church Evren Saklama Koruyucular. CG için gayret 1 GOD 1 İNANÇ 1 Church Evren Saklama Koruyucular. CG için gayret 1 GOD 1 İNANÇ 1 Church Evren Saklama Koruyucular. CG için gayret 1 GOD 1 İNANÇ 1 Church Evren Saklama Koruyucular. CG 

Mücadeleleri Dua kullanın!

1 TANRI SİZE duymak bekliyor! ŸŸ1 TANRI SİZE duymak bekliyor! ŸŸ1 TANRI SİZE duymak bekliyor! ŸŸ ŸŸ ŸŸ

Mücadelesi Namaz

Sayın 1 GOD, En güzel Evren Sizin en mütevazı sadık veli vasi Sayın 1 GOD, En güzel Evren Sizin en mütevazı sadık veli vasi Sayın 1 GOD, En güzel Evren Sizin en mütevazı sadık veli vasi 

yaratıcısı (1 st ad) almak cahil inançsız Yardım Türkiye kâfirin yaratıcısı (1 st ad) almak cahil inançsız Yardım Türkiye kâfirin yaratıcısı (1 st ad) almak cahil inançsız Yardım Türkiye kâfirin 

dönüştürme konusunda yardım İstekleri 1 İNANÇdönüştürme konusunda yardım İstekleri 1 İNANÇ

Ben Görkemi fazla güçlüğün yapmak için çaba bir meydan okuma karışma bu 

deneyim için en teşekkürler 1 GOD- İnsanlığın İyideneyim için en teşekkürler 1 GOD- İnsanlığın İyideneyim için en teşekkürler 1 GOD- İnsanlığın İyi

cahil inanmayan karşılaştıklarında Bu dua kullanılır!

Saklama Guardian Buluşması de onlara katılmaya inançsız davet ediyoruz! 

Misafir adlı bu teklifleri yapılır: ol Bir 'Destekçi' ve Misafir adlı bu teklifleri yapılır: ol Bir 'Destekçi' ve 

Gathering başlatın.

Veya Olmak Bir 'Gönüllü' ve bizim Mesaj yayıldı.Veya Olmak Bir 'Gönüllü' ve bizim Mesaj yayıldı.Veya Olmak Bir 'Gönüllü' ve bizim Mesaj yayıldı.

Veya Bağış yap.Veya Bağış yap.
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PO Box 662 Endeavour Hills 3802 Vic Avustralya

Westpac ( Avustralya) Aks. yok hayır. 033-186 282.018Westpac ( Avustralya) Aks. yok hayır. 033-186 282.018Westpac ( Avustralya) Aks. yok hayır. 033-186 282.018

Fon ilan ve bizim 'Vizyon' ve 'Misyon' uygulamak için kullanılır.

Veya Bekleyin, Evil, vurgunculukla, kirlilik için, Sen ve insanları yok olduğunuVeya Bekleyin, Evil, vurgunculukla, kirlilik için, Sen ve insanları yok olduğunuVeya Bekleyin, Evil, vurgunculukla, kirlilik için, Sen ve insanları yok olduğunu

yakın.

yıl 1000 sona geliyor!

İYİ OL cezalandırmak (Kafes) Evil!İYİ OL cezalandırmak (Kafes) Evil!İYİ OL cezalandırmak (Kafes) Evil!İYİ OL cezalandırmak (Kafes) Evil!

Destekçiler > Ziyaretçi: Bir ayın 3'ünde Buluşması bir Mevlasıdır sözü ziyaretçileri Destekçiler > Ziyaretçi: Bir ayın 3'ünde Buluşması bir Mevlasıdır sözü ziyaretçileri Destekçiler > Ziyaretçi: Bir ayın 3'ünde Buluşması bir Mevlasıdır sözü ziyaretçileri Destekçiler > Ziyaretçi: Bir ayın 3'ünde Buluşması bir Mevlasıdır sözü ziyaretçileri 

ağırlıyor. Destekçiler saklama koruyucusu olarak ele alınmaktadır (1 ad) . Onlar şimdi ağırlıyor. Destekçiler saklama koruyucusu olarak ele alınmaktadır (1 ad) . Onlar şimdi ağırlıyor. Destekçiler saklama koruyucusu olarak ele alınmaktadır (1 ad) . Onlar şimdi ağırlıyor. Destekçiler saklama koruyucusu olarak ele alınmaktadır (1 ad) . Onlar şimdi ağırlıyor. Destekçiler saklama koruyucusu olarak ele alınmaktadır (1 ad) . Onlar şimdi 

aday ve oy edebilirsiniz.

Destekçiler > Saklama Guardian (CG) . CG bir komite seçecekDestekçiler > Saklama Guardian (CG) . CG bir komite seçecekDestekçiler > Saklama Guardian (CG) . CG bir komite seçecekDestekçiler > Saklama Guardian (CG) . CG bir komite seçecekDestekçiler > Saklama Guardian (CG) . CG bir komite seçecekDestekçiler > Saklama Guardian (CG) . CG bir komite seçecek

(Klan) 14 Bilgelerinin (7 HE, 7 SHE) Toplama çalıştırmak için maksimum.(Klan) 14 Bilgelerinin (7 HE, 7 SHE) Toplama çalıştırmak için maksimum.(Klan) 14 Bilgelerinin (7 HE, 7 SHE) Toplama çalıştırmak için maksimum.(Klan) 14 Bilgelerinin (7 HE, 7 SHE) Toplama çalıştırmak için maksimum.

CG adlı (Katılıyor) yeniden seçin (Kendi yerel Buluşmasındaki 2. Hafta Merkür ayın CG adlı (Katılıyor) yeniden seçin (Kendi yerel Buluşmasındaki 2. Hafta Merkür ayın CG adlı (Katılıyor) yeniden seçin (Kendi yerel Buluşmasındaki 2. Hafta Merkür ayın CG adlı (Katılıyor) yeniden seçin (Kendi yerel Buluşmasındaki 2. Hafta Merkür ayın 

Eğlence Günü) 1 Elder gizli-oylama minimum (1 yıl için) 14 Bilgelerinin en fazla (7_7 kural Eğlence Günü) 1 Elder gizli-oylama minimum (1 yıl için) 14 Bilgelerinin en fazla (7_7 kural Eğlence Günü) 1 Elder gizli-oylama minimum (1 yıl için) 14 Bilgelerinin en fazla (7_7 kural Eğlence Günü) 1 Elder gizli-oylama minimum (1 yıl için) 14 Bilgelerinin en fazla (7_7 kural Eğlence Günü) 1 Elder gizli-oylama minimum (1 yıl için) 14 Bilgelerinin en fazla (7_7 kural 

geçerlidir) . Yeni Buluşması yaşlıları sonraki dönem seçimine kadar görev herhangi geçerlidir) . Yeni Buluşması yaşlıları sonraki dönem seçimine kadar görev herhangi geçerlidir) . Yeni Buluşması yaşlıları sonraki dönem seçimine kadar görev herhangi 

Eğlence Günü seçebilir. NOT ! Herhangi CG mevcut aday gösterebilirsiniz ...Eğlence Günü seçebilir. NOT ! Herhangi CG mevcut aday gösterebilirsiniz ...Eğlence Günü seçebilir. NOT ! Herhangi CG mevcut aday gösterebilirsiniz ...

CG aramak, daha sonra kazanabilir ve 'bilgi ve öğretin' aracılığıyla bilgi uygulamak. CG aramak, daha sonra kazanabilir ve 'bilgi ve öğretin' aracılığıyla bilgi uygulamak. 

kavrayışıdan yakılmadan. Bunlar son bilgi için UCG web sitesi sörf ve başkalarını buna kavrayışıdan yakılmadan. Bunlar son bilgi için UCG web sitesi sörf ve başkalarını buna 

teşvik ediyoruz. Onlar toplumun 'Serbest Eğitim' desteklemek ve seçkinci eğitim karşıyız. Onlar teşvik ediyoruz. Onlar toplumun 'Serbest Eğitim' desteklemek ve seçkinci eğitim karşıyız. Onlar 

Bilgi Continuity aracılığıyla Yaşam Deneyimleri aktarırlar.

CG tüm devlet seçimlerinde oy. Onlar 'Klan' adayları onayladı destekler. Onlar CG tüm devlet seçimlerinde oy. Onlar 'Klan' adayları onayladı destekler. Onlar CG tüm devlet seçimlerinde oy. Onlar 'Klan' adayları onayladı destekler. Onlar 

desteklemek ve yerel topluluğa aktif olarak katılıyor. Onlar örgütlere katılmak (Ticari, desteklemek ve yerel topluluğa aktif olarak katılıyor. Onlar örgütlere katılmak (Ticari, 

Toplum, Eğitim, Eğlence, Ticaret, Siyaset, Meslek, ..) Tüm mevcut komitelere aday. Bu Toplum, Eğitim, Eğlence, Ticaret, Siyaset, Meslek, ..) Tüm mevcut komitelere aday. Bu Toplum, Eğitim, Eğlence, Ticaret, Siyaset, Meslek, ..) Tüm mevcut komitelere aday. Bu 

yüzden, onların çalışmasını etkileyen 'Kanunî Manifest' doğrultusunda onları 

getirebilir.

CG topluluk çalıştırmak kurulmasına yardımcı, sahip olunan amaçlı olmayan kar (Cron'u)CG topluluk çalıştırmak kurulmasına yardımcı, sahip olunan amaçlı olmayan kar (Cron'u)CG topluluk çalıştırmak kurulmasına yardımcı, sahip olunan amaçlı olmayan kar (Cron'u)

organizasyonlar. Onlar çalıştırmak, kullanmak ve bunları kamuoyuna.organizasyonlar. Onlar çalıştırmak, kullanmak ve bunları kamuoyuna.
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İçin CG  toplama sadece dini bir araya gelip, aynı zamanda sosyalleşme olmasıdır: Dua, İçin CG  toplama sadece dini bir araya gelip, aynı zamanda sosyalleşme olmasıdır: Dua, İçin CG  toplama sadece dini bir araya gelip, aynı zamanda sosyalleşme olmasıdır: Dua, İçin CG  toplama sadece dini bir araya gelip, aynı zamanda sosyalleşme olmasıdır: Dua, İçin CG  toplama sadece dini bir araya gelip, aynı zamanda sosyalleşme olmasıdır: Dua, İçin CG  toplama sadece dini bir araya gelip, aynı zamanda sosyalleşme olmasıdır: Dua, 

içmek, sohbet gülmek, dans, oynamak, yemek, tartışmak (alkolsüz) , Şarkı, uyum. Aktif içmek, sohbet gülmek, dans, oynamak, yemek, tartışmak (alkolsüz) , Şarkı, uyum. Aktif içmek, sohbet gülmek, dans, oynamak, yemek, tartışmak (alkolsüz) , Şarkı, uyum. Aktif içmek, sohbet gülmek, dans, oynamak, yemek, tartışmak (alkolsüz) , Şarkı, uyum. Aktif 

katılım experienes yol açar.

(Klan 7 Kabileleri bakınız) (Gathering, 1 kilise bakınız) (Başlat, 1 İNANÇ bakınız)

S Destekleyenler kökleri vardır, onlardan UCG soy ağacı yetişir.S Destekleyenler kökleri vardır, onlardan UCG soy ağacı yetişir.

Destekçiler yeni seçilen 14 yaşlılar ( 7 HE 7 SHE)Destekçiler yeni seçilen 14 yaşlılar ( 7 HE 7 SHE)Destekçiler yeni seçilen 14 yaşlılar ( 7 HE 7 SHE)Destekçiler yeni seçilen 14 yaşlılar ( 7 HE 7 SHE)Destekçiler yeni seçilen 14 yaşlılar ( 7 HE 7 SHE)

yaşlılar form Klan Klan yeni seçilen 2 (1 1 ile SHE) Saklama Zenturion Saklama yaşlılar form Klan Klan yeni seçilen 2 (1 1 ile SHE) Saklama Zenturion Saklama yaşlılar form Klan Klan yeni seçilen 2 (1 1 ile SHE) Saklama Zenturion Saklama yaşlılar form Klan Klan yeni seçilen 2 (1 1 ile SHE) Saklama Zenturion Saklama yaşlılar form Klan Klan yeni seçilen 2 (1 1 ile SHE) Saklama Zenturion Saklama yaşlılar form Klan Klan yeni seçilen 2 (1 1 ile SHE) Saklama Zenturion Saklama 

Zenturion olmak UCG Saklama Zenturion üyeleri yeni seçilen 14 Saklama Zenturion olmak UCG Saklama Zenturion üyeleri yeni seçilen 14 Saklama Zenturion olmak UCG Saklama Zenturion üyeleri yeni seçilen 14 Saklama Zenturion olmak UCG Saklama Zenturion üyeleri yeni seçilen 14 Saklama Zenturion olmak UCG Saklama Zenturion üyeleri yeni seçilen 14 Saklama 

Praytorian ( 7 HE 7 SHE)Praytorian ( 7 HE 7 SHE)Praytorian ( 7 HE 7 SHE)

Saklama Praytorian form Orackle Orackle yeni seçilen 1 Çırak CG Saklama Praytorian form Orackle Orackle yeni seçilen 1 Çırak CG Saklama Praytorian form Orackle Orackle yeni seçilen 1 Çırak CG Saklama Praytorian form Orackle Orackle yeni seçilen 1 Çırak CG Saklama Praytorian form Orackle Orackle yeni seçilen 1 Çırak CG Saklama Praytorian form Orackle Orackle yeni seçilen 1 Çırak CG 

Proclaimer ( O)Proclaimer ( O)Proclaimer ( O)

çırak CG Proclaimer yeni seçilen 1 CG Proclaimer ( O)çırak CG Proclaimer yeni seçilen 1 CG Proclaimer ( O)çırak CG Proclaimer yeni seçilen 1 CG Proclaimer ( O)çırak CG Proclaimer yeni seçilen 1 CG Proclaimer ( O)çırak CG Proclaimer yeni seçilen 1 CG Proclaimer ( O)

CG Proclaimer Guardian taşımaktadır Kanunî Manifest !CG Proclaimer Guardian taşımaktadır Kanunî Manifest !CG Proclaimer Guardian taşımaktadır Kanunî Manifest !CG Proclaimer Guardian taşımaktadır Kanunî Manifest !

Saklama Zenturion

Haftada 4 Merkür ayın Eğlence Gününde Her 3 yıl. Bir 1'de Klan seçecek st sonrası gizli Haftada 4 Merkür ayın Eğlence Gününde Her 3 yıl. Bir 1'de Klan seçecek st sonrası gizli Haftada 4 Merkür ayın Eğlence Gününde Her 3 yıl. Bir 1'de Klan seçecek st sonrası gizli Haftada 4 Merkür ayın Eğlence Gününde Her 3 yıl. Bir 1'de Klan seçecek st sonrası gizli 

oyla 2 Custodian Zenturion geçmiş (1 HE, 1 SHEoyla 2 Custodian Zenturion geçmiş (1 HE, 1 SHE

) . En çok oyu alan kişi seçiliyor. seçilmiş C. Zenturion bir Hakikat Beyanı yapmak 

zorundadır. Sonra üye olması * UCG1 arasında.zorundadır. Sonra üye olması * UCG1 arasında.zorundadır. Sonra üye olması * UCG1 arasında.

ona yeni bir Buluşması 2 sonraki karşılaşmamızda yeniden seçilmek kadar görev Klan seçilen C. 

Zenturion var. * Klan, 7 Kabileleri bakınız

seçilmiş bir Cı-Zenturion Bir tomake vardır Doğruluk-Bildirimiseçilmiş bir Cı-Zenturion Bir tomake vardır Doğruluk-Bildirimiseçilmiş bir Cı-Zenturion Bir tomake vardır Doğruluk-Bildirimiseçilmiş bir Cı-Zenturion Bir tomake vardır Doğruluk-Bildirimi

Gerçek Bildirimi

Ah bütün kudretli 1 & sadece muazzam şehir 1GOD . Kim HE & SHE hem de. En Ah bütün kudretli 1 & sadece muazzam şehir 1GOD . Kim HE & SHE hem de. En Ah bütün kudretli 1 & sadece muazzam şehir 1GOD . Kim HE & SHE hem de. En Ah bütün kudretli 1 & sadece muazzam şehir 1GOD . Kim HE & SHE hem de. En 

güzel Evrenin yaratıcısı. Tanık:güzel Evrenin yaratıcısı. Tanık:

Sizin en mütevazı sadık bekçi-vasi (1 ad) . Saklama-Zenturion Liderleri tarafından Sizin en mütevazı sadık bekçi-vasi (1 ad) . Saklama-Zenturion Liderleri tarafından Sizin en mütevazı sadık bekçi-vasi (1 ad) . Saklama-Zenturion Liderleri tarafından 

seçildi (Ad) Buluşması.seçildi (Ad) Buluşması.seçildi (Ad) Buluşması.

Doğruyu durumu:

Ben yardımcı olacaktır That 1GOD, 1FAITH, Evren Custodian Guardians & yerel Ben yardımcı olacaktır That 1GOD, 1FAITH, Evren Custodian Guardians & yerel Ben yardımcı olacaktır That 1GOD, 1FAITH, Evren Custodian Guardians & yerel 

topluluk Destekleyenler.
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Ben yapmadım ya öldür birisi, tecavüz, işkence veya çocukluk taciz, ne yaptığını 

korumalı kimseyi teşvik That. bütünlüğünü koruyun 1GOD'S son mesajı Kanunî korumalı kimseyi teşvik That. bütünlüğünü koruyun 1GOD'S son mesajı Kanunî korumalı kimseyi teşvik That. bütünlüğünü koruyun 1GOD'S son mesajı Kanunî 

Manifest.

Saklama Zenturion olarak 7 davranışlar rehberim şunlardır:

şiddetin şiddetle ödemek değil *şiddetin şiddetle ödemek değil *

, Sosyalleştirmek dinleme ve tartışma, değerlendirme yoluyla Protesto adaletsizlik, 

ahlaksızlıktır, ve çevre-vandalizm Çöz çatışma antisosyal & karşıtı yaşam 

davranışlarının farkına eden tüm farklı gruplar ile kendimi tanıtmak amacıyla 

gözlemleyin

doğru olan için Konuşun

için ayağa kalk haksız saldırıya Görkemi, dezavantajlı zayıf ve muhtaç 1GOD & İnsanlığın için ayağa kalk haksız saldırıya Görkemi, dezavantajlı zayıf ve muhtaç 1GOD & İnsanlığın için ayağa kalk haksız saldırıya Görkemi, dezavantajlı zayıf ve muhtaç 1GOD & İnsanlığın 

İyi

1 TANRI benim Tanık ve Yargıç olabilir

* ikna başarısız olursa. Silahsız kendini savunma izin verilir.

Bir 'Hakikat Bildirimi' dishonoring üyelik iptali yol açar 

Tüm Toplarından Banning. Destekleyenler tarafından shunning. dishonoring bir suç Tüm Toplarından Banning. Destekleyenler tarafından shunning. dishonoring bir suç 

nitelikte ise Savcılık bildirilecektir.

seçilmiş olmanın ve Saklama Zenturion yaşadığı Evren Saklama Guardians üyesi 

olduktan sonra, tarafından davranır 7 Davranışlar.olduktan sonra, tarafından davranır 7 Davranışlar.olduktan sonra, tarafından davranır 7 Davranışlar.

C Zenturion Yerel topluma Gathering temsilen seçilmiş liderleri, yerel yönetim (Shire) . C Zenturion Yerel topluma Gathering temsilen seçilmiş liderleri, yerel yönetim (Shire) . C Zenturion Yerel topluma Gathering temsilen seçilmiş liderleri, yerel yönetim (Shire) . C Zenturion Yerel topluma Gathering temsilen seçilmiş liderleri, yerel yönetim (Shire) . 

Onlar da İl Orackle ile liase. Bu liderler konusunda kararlıyız 1 TANRI 1 İNANÇ 1 Onlar da İl Orackle ile liase. Bu liderler konusunda kararlıyız 1 TANRI 1 İNANÇ 1 Onlar da İl Orackle ile liase. Bu liderler konusunda kararlıyız 1 TANRI 1 İNANÇ 1 

Kilisesi. Bunlar 1 Kilisesi yayılması altında yatan amaç için kararlıyız 1 GOD' en yeni Kilisesi. Bunlar 1 Kilisesi yayılması altında yatan amaç için kararlıyız 1 GOD' en yeni Kilisesi. Bunlar 1 Kilisesi yayılması altında yatan amaç için kararlıyız 1 GOD' en yeni Kilisesi. Bunlar 1 Kilisesi yayılması altında yatan amaç için kararlıyız 1 GOD' en yeni 

Mesaj (Kanunî Manifest) uygulama ve koruma. Onlar korkusuz, etik, mesleki örneğin, Mesaj (Kanunî Manifest) uygulama ve koruma. Onlar korkusuz, etik, mesleki örneğin, Mesaj (Kanunî Manifest) uygulama ve koruma. Onlar korkusuz, etik, mesleki örneğin, Mesaj (Kanunî Manifest) uygulama ve koruma. Onlar korkusuz, etik, mesleki örneğin, 

gösteri belirlenmesi, disiplin, alçakgönüllülük ve sebat ile kurşun.

Önemli bir görev, iletişim ortak bir anlayışın yaygınlaşmasını sağlamak

Onların ortak vizyon doğrultusunda Gathering taşımak için güçlü stratejiler 

uygulayarak, geliştirerek UCG amaç. Hedefleri uygulayarak, geliştirerek UCG amaç. Hedefleri 
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Yasagetirici Manifest Yazılmış olduğu gibi o olacak!Yasagetirici Manifest Yazılmış olduğu gibi o olacak!

Bir zaman çizgisi areset ile. 1 GOD' en yeni Mesaj (Kanunî Manifest)Bir zaman çizgisi areset ile. 1 GOD' en yeni Mesaj (Kanunî Manifest)Bir zaman çizgisi areset ile. 1 GOD' en yeni Mesaj (Kanunî Manifest)Bir zaman çizgisi areset ile. 1 GOD' en yeni Mesaj (Kanunî Manifest)

Ücretsiz Eğitim yoluyla yayılır, Hükümet okullar 1 kullanılarak stÜcretsiz Eğitim yoluyla yayılır, Hükümet okullar 1 kullanılarak st

Öğretmek ve Gatherings sonra bilgi ve.

Bir C. Zenturion en 3 Yıl döneminde bu Oracklein 1 için 'Custodian Praytorian' 

seçecek gerekli olabilir st sonrası gizli oyla geçmiş (7_7 kural geçerlidir) . Ancak A, C seçecek gerekli olabilir st sonrası gizli oyla geçmiş (7_7 kural geçerlidir) . Ancak A, C seçecek gerekli olabilir st sonrası gizli oyla geçmiş (7_7 kural geçerlidir) . Ancak A, C seçecek gerekli olabilir st sonrası gizli oyla geçmiş (7_7 kural geçerlidir) . Ancak A, C seçecek gerekli olabilir st sonrası gizli oyla geçmiş (7_7 kural geçerlidir) . Ancak A, C seçecek gerekli olabilir st sonrası gizli oyla geçmiş (7_7 kural geçerlidir) . Ancak A, C 

Zenturion oy zorundadır. 2 C. Zenturions Orackle ait C.Praytorians kopmasın.Zenturion oy zorundadır. 2 C. Zenturions Orackle ait C.Praytorians kopmasın.

Yeni C. Praytorianposition ile bir C Zenturion aday veya C. Zenturion ya da sadece oy 

başka aday gösterebilir. C. Praytorian yeniden seçim halinde bir C Zenturion sadece oy başka aday gösterebilir. C. Praytorian yeniden seçim halinde bir C Zenturion sadece oy 

veya bir rakip yaratan yeni bir konuma sahip yapın. Bir Buluşması 1 2 C Zenturions bir veya bir rakip yaratan yeni bir konuma sahip yapın. Bir Buluşması 1 2 C Zenturions bir 

C Praytorian olabilir.

Saklama Praytorian (SP) Onların İl C. Zenturions tarafından seçilir. C.Praytorian 7 HE, Saklama Praytorian (SP) Onların İl C. Zenturions tarafından seçilir. C.Praytorian 7 HE, Saklama Praytorian (SP) Onların İl C. Zenturions tarafından seçilir. C.Praytorian 7 HE, Saklama Praytorian (SP) Onların İl C. Zenturions tarafından seçilir. C.Praytorian 7 HE, 

7 SHE (14) 1 kendi ilinin C. Zenturion tarafından 4. Hafta Mars ayın Eğlence Günü'nde 7 SHE (14) 1 kendi ilinin C. Zenturion tarafından 4. Hafta Mars ayın Eğlence Günü'nde 7 SHE (14) 1 kendi ilinin C. Zenturion tarafından 4. Hafta Mars ayın Eğlence Günü'nde 

7 yıllık bir dönem için seçilirler st sonrası gizli oyla geçmiş. 14 CP bir komite Orackle 7 yıllık bir dönem için seçilirler st sonrası gizli oyla geçmiş. 14 CP bir komite Orackle 7 yıllık bir dönem için seçilirler st sonrası gizli oyla geçmiş. 14 CP bir komite Orackle 7 yıllık bir dönem için seçilirler st sonrası gizli oyla geçmiş. 14 CP bir komite Orackle 

oluştururlar. Bu hitabet görüşür.

Bir Saklama Praytorianneed değiştirilmesi gerekir. Bir yedek 7 yıllık bir dönem geri Bir Saklama Praytorianneed değiştirilmesi gerekir. Bir yedek 7 yıllık bir dönem geri 

kalanını çekmesi için seçilir.

CP temsil eden seçilmiş liderleri 1 TANRI 1 İNANÇ 1 Church İl ve İl Hükümetine CP temsil eden seçilmiş liderleri 1 TANRI 1 İNANÇ 1 Church İl ve İl Hükümetine CP temsil eden seçilmiş liderleri 1 TANRI 1 İNANÇ 1 Church İl ve İl Hükümetine CP temsil eden seçilmiş liderleri 1 TANRI 1 İNANÇ 1 Church İl ve İl Hükümetine 

Evren Saklama Koruyucular. Bu liderler UCG Yayılması altında yatan amaç taahhüt, Evren Saklama Koruyucular. Bu liderler UCG Yayılması altında yatan amaç taahhüt, 

tutkulu 1 GOD' en yeni Mesaj (Kanunî Manifest) uygulama ve koruma.tutkulu 1 GOD' en yeni Mesaj (Kanunî Manifest) uygulama ve koruma.tutkulu 1 GOD' en yeni Mesaj (Kanunî Manifest) uygulama ve koruma.tutkulu 1 GOD' en yeni Mesaj (Kanunî Manifest) uygulama ve koruma.tutkulu 1 GOD' en yeni Mesaj (Kanunî Manifest) uygulama ve koruma.

Bunlar disiplin, kararlılık, tevazu ve sebat göstermek korkusuz etik, mesleki örnek 

kurşun.

Önemli bir görev, iletişim ortak bir anlayışın yaygınlaşmasını sağlamak

UCG amaç. Onların ortak vizyon doğrultusunda 1 Kilisesi ve İli taşımak için güçlü UCG amaç. Onların ortak vizyon doğrultusunda 1 Kilisesi ve İli taşımak için güçlü 

stratejilerinin uygulanması, geliştirerek. Bir zaman çizgisi ile hedefler belirlenir. 1 GOD' en stratejilerinin uygulanması, geliştirerek. Bir zaman çizgisi ile hedefler belirlenir. 1 GOD' en stratejilerinin uygulanması, geliştirerek. Bir zaman çizgisi ile hedefler belirlenir. 1 GOD' en 

yeni Mesaj (Kanunî Manifest) Kamu okulları sayesinde ve the- İl Hükümeti kulis yaparak yeni Mesaj (Kanunî Manifest) Kamu okulları sayesinde ve the- İl Hükümeti kulis yaparak yeni Mesaj (Kanunî Manifest) Kamu okulları sayesinde ve the- İl Hükümeti kulis yaparak 

yayılır.

Her bir C Praytorian C Zenturion 7 Davranışlar yaşar. CP C. Zenturion ve orijinal Her bir C Praytorian C Zenturion 7 Davranışlar yaşar. CP C. Zenturion ve orijinal 

Buluşması ile görüşebilirsiniz.

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/1Church/My Web Sites/message/praytorian.htm�ȳˉ
file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/1Church/My Web Sites/message/praytorian.htm�ȳˉ


1 TANRI 1 İNANÇ 1 Church Evren Saklama Muhafızlar1 TANRI 1 İNANÇ 1 Church Evren Saklama Muhafızlar

www.universecustodianguardians.org

6 1 Church 15.05.3.1 NATM1 Church 15.05.3.1 NATM

Yasagetirici Manifest Yazılmış olduğu gibi o olacak!Yasagetirici Manifest Yazılmış olduğu gibi o olacak!

O C Praytorian göre SHE ilgi temsil 1 TANRI en Tasarım:O C Praytorian göre SHE ilgi temsil 1 TANRI en Tasarım:O C Praytorian göre SHE ilgi temsil 1 TANRI en Tasarım:O C Praytorian göre SHE ilgi temsil 1 TANRI en Tasarım:

O olduğu Anne, Bakıcı, Ev kadını.O olduğu Anne, Bakıcı, Ev kadını.O olduğu Anne, Bakıcı, Ev kadını.O olduğu Anne, Bakıcı, Ev kadını.

HE C Praytorian göre HE ilgi temsil 1 TANRI en Tasarım: HE C Praytorian göre HE ilgi temsil 1 TANRI en Tasarım: HE C Praytorian göre HE ilgi temsil 1 TANRI en Tasarım: HE C Praytorian göre HE ilgi temsil 1 TANRI en Tasarım: 

HE olduğu Baba, Sağlayıcı, Koruyucu.HE olduğu Baba, Sağlayıcı, Koruyucu.HE olduğu Baba, Sağlayıcı, Koruyucu.HE olduğu Baba, Sağlayıcı, Koruyucu.HE olduğu Baba, Sağlayıcı, Koruyucu.

C. Praytorian yaşamak İl topluluklar ve İl Hükümeti teşvik 1 TANRI 'S: Tasarım ~ C. Praytorian yaşamak İl topluluklar ve İl Hükümeti teşvik 1 TANRI 'S: Tasarım ~ C. Praytorian yaşamak İl topluluklar ve İl Hükümeti teşvik 1 TANRI 'S: Tasarım ~ C. Praytorian yaşamak İl topluluklar ve İl Hükümeti teşvik 1 TANRI 'S: Tasarım ~ 

Irk-Bütünlük ~ Kanunî Manifest ~ olmayan şiddet ~ kar amacı gütmeyen ~ 7 Kabileler ~ 

İnsanlığın Kader (Uzay keşif ve uzay kolonizasyonu) .İnsanlığın Kader (Uzay keşif ve uzay kolonizasyonu) .İnsanlığın Kader (Uzay keşif ve uzay kolonizasyonu) .

C Praytorian teşvik: Eşit temsil HE ve O Komite en üstünde ~ biten Kalıtsal ve Siyasi C Praytorian teşvik: Eşit temsil HE ve O Komite en üstünde ~ biten Kalıtsal ve Siyasi C Praytorian teşvik: Eşit temsil HE ve O Komite en üstünde ~ biten Kalıtsal ve Siyasi C Praytorian teşvik: Eşit temsil HE ve O Komite en üstünde ~ biten Kalıtsal ve Siyasi C Praytorian teşvik: Eşit temsil HE ve O Komite en üstünde ~ biten Kalıtsal ve Siyasi C Praytorian teşvik: Eşit temsil HE ve O Komite en üstünde ~ biten Kalıtsal ve Siyasi C Praytorian teşvik: Eşit temsil HE ve O Komite en üstünde ~ biten Kalıtsal ve Siyasi C Praytorian teşvik: Eşit temsil HE ve O Komite en üstünde ~ biten Kalıtsal ve Siyasi 

Tyranny ~ 'İle kapitalizmi ve komünizme yerine cron 'Ve 'wmw' ~ CG New-Age zaman Tyranny ~ 'İle kapitalizmi ve komünizme yerine cron 'Ve 'wmw' ~ CG New-Age zaman Tyranny ~ 'İle kapitalizmi ve komünizme yerine cron 'Ve 'wmw' ~ CG New-Age zaman Tyranny ~ 'İle kapitalizmi ve komünizme yerine cron 'Ve 'wmw' ~ CG New-Age zaman Tyranny ~ 'İle kapitalizmi ve komünizme yerine cron 'Ve 'wmw' ~ CG New-Age zaman Tyranny ~ 'İle kapitalizmi ve komünizme yerine cron 'Ve 'wmw' ~ CG New-Age zaman Tyranny ~ 'İle kapitalizmi ve komünizme yerine cron 'Ve 'wmw' ~ CG New-Age zaman 

yönetimi ile pagan takvim yerine ~ Değiştirin: bulma Truth', hiçbir jüri, zorunlu hüküm ve yönetimi ile pagan takvim yerine ~ Değiştirin: bulma Truth', hiçbir jüri, zorunlu hüküm ve yönetimi ile pagan takvim yerine ~ Değiştirin: bulma Truth', hiçbir jüri, zorunlu hüküm ve 

rehabilitasyon ile adaletsizlik

~ yanmadan yöntemlerle yemek pişirme, ısıtma ve güç gübresi, odun, kömür, ~ yanmadan yöntemlerle yemek pişirme, ısıtma ve güç gübresi, odun, kömür, 

doğal gaz, petrol ve uranyum iç ve yerel olmayan yanma ~ insanlar, hayvanlar ve doğal gaz, petrol ve uranyum iç ve yerel olmayan yanma ~ insanlar, hayvanlar ve doğal gaz, petrol ve uranyum iç ve yerel olmayan yanma ~ insanlar, hayvanlar ve 

çevre ile 'Harmony' yaşayan ile şiddet ~ Kader: uzay araştırmaları, uzay çevre ile 'Harmony' yaşayan ile şiddet ~ Kader: uzay araştırmaları, uzay çevre ile 'Harmony' yaşayan ile şiddet ~ Kader: uzay araştırmaları, uzay 

kolonizasyonu.

C. Praytorian C. Zenturion ve geldikleri Buluşması ile görüşebilirsiniz. Her 'Shire Günü' C. Praytorian C. Zenturion ve geldikleri Buluşması ile görüşebilirsiniz. Her 'Shire Günü' 

(N-de-m) bu Gathering ziyaret edin.(N-de-m) bu Gathering ziyaret edin.

Orackle

' UCG ' Her 'İl' için komite 'olarak adlandırılır Orackle '. 14 ° C Praytorians bu Orackle ' UCG ' Her 'İl' için komite 'olarak adlandırılır Orackle '. 14 ° C Praytorians bu Orackle ' UCG ' Her 'İl' için komite 'olarak adlandırılır Orackle '. 14 ° C Praytorians bu Orackle ' UCG ' Her 'İl' için komite 'olarak adlandırılır Orackle '. 14 ° C Praytorians bu Orackle ' UCG ' Her 'İl' için komite 'olarak adlandırılır Orackle '. 14 ° C Praytorians bu Orackle ' UCG ' Her 'İl' için komite 'olarak adlandırılır Orackle '. 14 ° C Praytorians bu Orackle ' UCG ' Her 'İl' için komite 'olarak adlandırılır Orackle '. 14 ° C Praytorians bu Orackle 

yıllık seçilmiş 7 (4. hafta Mars ay)yıllık seçilmiş 7 (4. hafta Mars ay)

'C ile Zenturions' kullanarak 7_7 Kural (7 HE ve 7 SHE) . CP sınırsız kez yeniden 'C ile Zenturions' kullanarak 7_7 Kural (7 HE ve 7 SHE) . CP sınırsız kez yeniden 'C ile Zenturions' kullanarak 7_7 Kural (7 HE ve 7 SHE) . CP sınırsız kez yeniden 'C ile Zenturions' kullanarak 7_7 Kural (7 HE ve 7 SHE) . CP sınırsız kez yeniden 'C ile Zenturions' kullanarak 7_7 Kural (7 HE ve 7 SHE) . CP sınırsız kez yeniden 

seçilebilirler. Bir CP değiştirilmesi gerekiyor. Bir yedek sonraki seçime kadar görev yapmak seçilebilirler. Bir CP değiştirilmesi gerekiyor. Bir yedek sonraki seçime kadar görev yapmak 

üzere seçilir.

7 'Onların Orackle ' her ilde 1. Her Orackle kendi buluşma yeri 'Hitabet' vardır. Orackle 7 'Onların Orackle ' her ilde 1. Her Orackle kendi buluşma yeri 'Hitabet' vardır. Orackle 7 'Onların Orackle ' her ilde 1. Her Orackle kendi buluşma yeri 'Hitabet' vardır. Orackle 7 'Onların Orackle ' her ilde 1. Her Orackle kendi buluşma yeri 'Hitabet' vardır. Orackle 7 'Onların Orackle ' her ilde 1. Her Orackle kendi buluşma yeri 'Hitabet' vardır. Orackle 7 'Onların Orackle ' her ilde 1. Her Orackle kendi buluşma yeri 'Hitabet' vardır. Orackle 

'SHE-Boudoir 3' Chambers, içinde, HE-geri çekilme 've' uygun Faith Sanctum'.'SHE-Boudoir 3' Chambers, içinde, HE-geri çekilme 've' uygun Faith Sanctum'.'SHE-Boudoir 3' Chambers, içinde, HE-geri çekilme 've' uygun Faith Sanctum'.

7 O C Praytorians 'bir Yedigen masa etrafında bir araya O-7 O C Praytorians 'bir Yedigen masa etrafında bir araya O-7 O C Praytorians 'bir Yedigen masa etrafında bir araya O-7 O C Praytorians 'bir Yedigen masa etrafında bir araya O-

Boudoir'. 7 HE C Praytorians 'O-çekilmek' bir Yedigen masanın çevresinde toplanması. 7 O CP Boudoir'. 7 HE C Praytorians 'O-çekilmek' bir Yedigen masanın çevresinde toplanması. 7 O CP Boudoir'. 7 HE C Praytorians 'O-çekilmek' bir Yedigen masanın çevresinde toplanması. 7 O CP 

ve 7 O CP oluşturduğu ortak buluştuğu bir Yedigen masa etrafında tutulur (1 HE, her bir ve 7 O CP oluşturduğu ortak buluştuğu bir Yedigen masa etrafında tutulur (1 HE, her bir 

tarafında 1 SHE) 'İNANÇ-Sanctum' de.tarafında 1 SHE) 'İNANÇ-Sanctum' de.

Not! 'Saklama Guardian Proclaimer' Herhangi Orackle karşılamak katılmaz. 2 (O Not! 'Saklama Guardian Proclaimer' Herhangi Orackle karşılamak katılmaz. 2 (O Not! 'Saklama Guardian Proclaimer' Herhangi Orackle karşılamak katılmaz. 2 (O Not! 'Saklama Guardian Proclaimer' Herhangi Orackle karşılamak katılmaz. 2 (O 

ve o) 'Çırak CG Proclaimer've o) 'Çırak CG Proclaimer'
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(ACGP) Orackle ve Saklama Guardian Proclaimer arasında irtibat (CGP) .(ACGP) Orackle ve Saklama Guardian Proclaimer arasında irtibat (CGP) .(ACGP) Orackle ve Saklama Guardian Proclaimer arasında irtibat (CGP) .(ACGP) Orackle ve Saklama Guardian Proclaimer arasında irtibat (CGP) .

Orackle 14 kez toplanmaktadır (1 ay) Bir Quattro yılda 15 kez. Fısıh günü 1 yıllık plan Orackle 14 kez toplanmaktadır (1 ay) Bir Quattro yılda 15 kez. Fısıh günü 1 yıllık plan Orackle 14 kez toplanmaktadır (1 ay) Bir Quattro yılda 15 kez. Fısıh günü 1 yıllık plan Orackle 14 kez toplanmaktadır (1 ay) Bir Quattro yılda 15 kez. Fısıh günü 1 yıllık plan 

Quattro Fısıh üzerinde, 4 yıllık bir plan formüle edilmiştir.

Orackle 7 arasında 7 sorumluluklarını böler 1HE, 1SHE takım.Orackle 7 arasında 7 sorumluluklarını böler 1HE, 1SHE takım.Orackle 7 arasında 7 sorumluluklarını böler 1HE, 1SHE takım.

Sorumluluk: İdare ~ İl yönetim ~ İbadet ~, Gatherings ~ Hakemler ~ Uzay keşif Sorumluluk: İdare ~ İl yönetim ~ İbadet ~, Gatherings ~ Hakemler ~ Uzay keşif 

işbirliğine gitmek kolonize ~ ACGP (HE, SHE) CG Proclaimer ile irtibat.işbirliğine gitmek kolonize ~ ACGP (HE, SHE) CG Proclaimer ile irtibat.işbirliğine gitmek kolonize ~ ACGP (HE, SHE) CG Proclaimer ile irtibat.

Orackle görevleri: 'Kanunî Manifestosu' ve Misyon Uygulamak ~ Seçilmiş 'Çırak Orackle görevleri: 'Kanunî Manifestosu' ve Misyon Uygulamak ~ Seçilmiş 'Çırak Orackle görevleri: 'Kanunî Manifestosu' ve Misyon Uygulamak ~ Seçilmiş 'Çırak 

Guardian Proclaimer' (1 1 ile SHE) ~ 'Saklama Guardian Proclaimer' ile kim irtibatGuardian Proclaimer' (1 1 ile SHE) ~ 'Saklama Guardian Proclaimer' ile kim irtibatGuardian Proclaimer' (1 1 ile SHE) ~ 'Saklama Guardian Proclaimer' ile kim irtibat

Zenturions ve Praytorians için yeniden seçilmeyi yıl ayarla ~ 'Gatherings' Zenturions ile ilişkiye Zenturions ve Praytorians için yeniden seçilmeyi yıl ayarla ~ 'Gatherings' Zenturions ile ilişkiye 

geçilmesi (Farklı Buluşmaları katılmak) ~geçilmesi (Farklı Buluşmaları katılmak) ~geçilmesi (Farklı Buluşmaları katılmak) ~

listeleri tutun: 'Buluşmaları', 'Shuns', 'cron' .. ~ Tut listeleri tutun: 'Buluşmaları', 'Shuns', 'cron' .. ~ Tut 

'Kampanyalar', ~ yıllık 'Mess' tutun

Aktif 'Uzay Kolonizasyon' desteklemek ~ Kurulması ve Aktif 'Uzay Kolonizasyon' desteklemek ~ Kurulması ve 

çalıştırma 'Tüm Medya' ~

Yolsuzluk, Adaletsizlik, ahlaksızlık ve Şiddet Stand Up ~ 'Kirleticiler', onları Yolsuzluk, Adaletsizlik, ahlaksızlık ve Şiddet Stand Up ~ 'Kirleticiler', onları 

suçladılar Çevre raporu koruyun ~

özel girişim, küreselleşme, tüketicilik, kredi eleyin ~ Elitizm, Kazanılmamış özel girişim, küreselleşme, tüketicilik, kredi eleyin ~ Elitizm, Kazanılmamış 

faydaları, eleyin Servet-apartheid ~

her yerde her durmayan, Evil cezalandırmak ~ Eyalet her yerde her durmayan, Evil cezalandırmak ~ Eyalet 

hükümeti ilişkiye geçilmesi ...

Not! Orackle çiğneyecek bir eylem uygulayamaz Kanunî Manifest . Kampanyalar uygulamak Not! Orackle çiğneyecek bir eylem uygulayamaz Kanunî Manifest . Kampanyalar uygulamak Not! Orackle çiğneyecek bir eylem uygulayamaz Kanunî Manifest . Kampanyalar uygulamak Not! Orackle çiğneyecek bir eylem uygulayamaz Kanunî Manifest . Kampanyalar uygulamak Not! Orackle çiğneyecek bir eylem uygulayamaz Kanunî Manifest . Kampanyalar uygulamak Not! Orackle çiğneyecek bir eylem uygulayamaz Kanunî Manifest . Kampanyalar uygulamak Not! Orackle çiğneyecek bir eylem uygulayamaz Kanunî Manifest . Kampanyalar uygulamak 

için kullanılır 1 GOD' s son mesajı! UCG Kampanyalar, çevresel ahlaki ve sosyal için kullanılır 1 GOD' s son mesajı! UCG Kampanyalar, çevresel ahlaki ve sosyal için kullanılır 1 GOD' s son mesajı! UCG Kampanyalar, çevresel ahlaki ve sosyal için kullanılır 1 GOD' s son mesajı! UCG Kampanyalar, çevresel ahlaki ve sosyal için kullanılır 1 GOD' s son mesajı! UCG Kampanyalar, çevresel ahlaki ve sosyal 

adalet temaları ayıklamak için rehber olarak Kanunî Manifestosu kullanın. Seçilen bir adalet temaları ayıklamak için rehber olarak Kanunî Manifestosu kullanın. Seçilen bir 

konu, göremezse edilebilir bütün canlılığı, cesaret, kararlılık ve sebat ile takip 

edilmektedir.

Evren Saklama Koruyucular Kampanyalar gerekli sosyal değişim için demokratik 

eşgüdümlü girişim vardır. Doğrultuda olmayan şiddet değişim meydana getirmek için eşgüdümlü girişim vardır. Doğrultuda olmayan şiddet değişim meydana getirmek için 

insanlar seferber bir çabadır.
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shunning Bir Saklama Koruyucu etkinliği ve görevidir. Shunlists İnsanoğlu, ahlak, shunning Bir Saklama Koruyucu etkinliği ve görevidir. Shunlists İnsanoğlu, ahlak, shunning Bir Saklama Koruyucu etkinliği ve görevidir. Shunlists İnsanoğlu, ahlak, 

toplum veya çevre için bir tehdit olduğunda ne yapılması ayrıntıları. Shunning ahlaki bir toplum veya çevre için bir tehdit olduğunda ne yapılması ayrıntıları. Shunning ahlaki bir 

sorun ama bir sivil görev değil sadece!

Destekleyici olmayan olmak göz ardı ederek, kaçınarak aracı shunning karşı

(Sigara şiddet) . Bunu yapmak için Aile ve Arkadaşlar teşvik edin. Shunning grupları, (Sigara şiddet) . Bunu yapmak için Aile ve Arkadaşlar teşvik edin. Shunning grupları, (Sigara şiddet) . Bunu yapmak için Aile ve Arkadaşlar teşvik edin. Shunning grupları, (Sigara şiddet) . Bunu yapmak için Aile ve Arkadaşlar teşvik edin. Shunning grupları, 

bireyler ve kuruluşlar için de geçerlidir. Bu işlem okuyan veya onlarla çalışmaya, 

sosyalleşme değil gerektirir.

Kişisel Ahlaki ve Sivil görevini yapın: SHUN !!!Kişisel Ahlaki ve Sivil görevini yapın: SHUN !!!Kişisel Ahlaki ve Sivil görevini yapın: SHUN !!!

Her Orackle seçilen 2 Çırak CG Praytorians ( 1HE, 1SHE) .Her Orackle seçilen 2 Çırak CG Praytorians ( 1HE, 1SHE) .Her Orackle seçilen 2 Çırak CG Praytorians ( 1HE, 1SHE) .Her Orackle seçilen 2 Çırak CG Praytorians ( 1HE, 1SHE) .Her Orackle seçilen 2 Çırak CG Praytorians ( 1HE, 1SHE) .

Yeni ACGP 1 yıl için seçilirler. yeniden seçildi hale Hayat üyeleri edin.Yeni ACGP 1 yıl için seçilirler. yeniden seçildi hale Hayat üyeleri edin.

Her ikisi de (HE, SHE) ACGP, işletmek onların yönetiminin Her ikisi de (HE, SHE) ACGP, işletmek onların yönetiminin Her ikisi de (HE, SHE) ACGP, işletmek onların yönetiminin 

MediaCenter'la ilan. Onlar ilan 'Kanunî Manifest, yayımlamak:' MediaCenter'la ilan. Onlar ilan 'Kanunî Manifest, yayımlamak:' 

İbadet (CG Dua rehberi) , CG Sözlük, CG Lexica, diğer rehberleri İbadet (CG Dua rehberi) , CG Sözlük, CG Lexica, diğer rehberleri İbadet (CG Dua rehberi) , CG Sözlük, CG Lexica, diğer rehberleri 

... Onlar 'Orackle' medya bültenleri yayınlar. Onlar taşra haber ve ... Onlar 'Orackle' medya bültenleri yayınlar. Onlar taşra haber ve 

bilgi MediaCenter'ı çalıştırın.

Tüm Medya Evren Saklama Guardians 

yönetiminin önemli bir entegre parçasıdır. Bu yönetiminin önemli bir entegre parçasıdır. Bu 

bilinçli destekçileri, üyeleri ve kamuoyunu 

tutar. 'CG TÜM Medya' 3 bölüm vardır: Bilgi, tutar. 'CG TÜM Medya' 3 bölüm vardır: Bilgi, 

Bilgi Eğlence. Toplu ücretsiz eğitim, çalışma 

yardımcıları, çalışma konuları ve çalışma 

projelerini besler. Bu çalışma tehditler uyarır. 

Tüm Medya 7 provin- yüzeysel Masthead'leri 

var.

1 TANRI Fiziksel Evren yaratılmış (Kaydırma 1 inanç 2) . 1GOD Fiziksel Evrenin 1 TANRI Fiziksel Evren yaratılmış (Kaydırma 1 inanç 2) . 1GOD Fiziksel Evrenin 1 TANRI Fiziksel Evren yaratılmış (Kaydırma 1 inanç 2) . 1GOD Fiziksel Evrenin 1 TANRI Fiziksel Evren yaratılmış (Kaydırma 1 inanç 2) . 1GOD Fiziksel Evrenin 1 TANRI Fiziksel Evren yaratılmış (Kaydırma 1 inanç 2) . 1GOD Fiziksel Evrenin 1 TANRI Fiziksel Evren yaratılmış (Kaydırma 1 inanç 2) . 1GOD Fiziksel Evrenin 

bekçileri, çarpma alanı kolonize ve olmaya insanları istiyor. Evren Saklama Guardians bekçileri, çarpma alanı kolonize ve olmaya insanları istiyor. Evren Saklama Guardians 

tedarik rehberlik
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ve uzay keşfi, uzay kolonizasyon için yasa. Bir İl kolonize başladığında kendi Orackle 

manevi rehberlik için birlikte 1 HE, 1 O Custodian Guardian gönderir.

Ne zaman yeni bir Custodian Guardian Proclaimer (CGP) gereklidir. HE, 1 7 Orackle Ne zaman yeni bir Custodian Guardian Proclaimer (CGP) gereklidir. HE, 1 7 Orackle Ne zaman yeni bir Custodian Guardian Proclaimer (CGP) gereklidir. HE, 1 7 Orackle Ne zaman yeni bir Custodian Guardian Proclaimer (CGP) gereklidir. HE, 1 7 Orackle 

seçilmişler SHE ACGP st sonrası gizli oylama yeni bir 'CGP' geçmiş (O) . seçilmiş seçilmişler SHE ACGP st sonrası gizli oylama yeni bir 'CGP' geçmiş (O) . seçilmiş seçilmişler SHE ACGP st sonrası gizli oylama yeni bir 'CGP' geçmiş (O) . seçilmiş seçilmişler SHE ACGP st sonrası gizli oylama yeni bir 'CGP' geçmiş (O) . seçilmiş seçilmişler SHE ACGP st sonrası gizli oylama yeni bir 'CGP' geçmiş (O) . seçilmiş seçilmişler SHE ACGP st sonrası gizli oylama yeni bir 'CGP' geçmiş (O) . seçilmiş 

Saklama Guardian Proclaimer 1 TANRI 1 İNANÇ 1 Church Evren Saklama 

Guardians bir hayat üye oldu. Zihinsel elverişsiz 'CGP' değiştirilir.

CGP ilan ve 'korur Kanunî Manifest ' 1 TANRI enCGP ilan ve 'korur Kanunî Manifest ' 1 TANRI enCGP ilan ve 'korur Kanunî Manifest ' 1 TANRI enCGP ilan ve 'korur Kanunî Manifest ' 1 TANRI en

Önceki tüm değiştirilmesi son mesaj. ACGP aracılığıyla 7 Orackle birlikte hareket eder. Önceki tüm değiştirilmesi son mesaj. ACGP aracılığıyla 7 Orackle birlikte hareket eder. 

CGP bir ACGP reddedebilir. İlgili Orackle başka ACGP seçecek gerekir. CGP Orackle CGP bir ACGP reddedebilir. İlgili Orackle başka ACGP seçecek gerekir. CGP Orackle 

herhangi katılmaz.

Üyelik

üyelik 3 tipi vardır:

Bir Buluşması An bireylerin üyelik. UCG ile Buluşması 

üyelik

Evren Saklama Guardians bir bireyin üyelik Evren Saklama Guardians bir bireyin üyelik 

Bir Buluşması An bireylerin üyelik Bir Buluşması An bireylerin üyelik 

Bir Gathering ziyaret Bireysel potansiyel Destekçi olduğunu. katılan ve bir Bir Gathering ziyaret Bireysel potansiyel Destekçi olduğunu. katılan ve bir 

Buluşması katılan Baskılanan kapıcı bu Toplanma üyesi olarak kabul edilir. Destekleyenler Buluşması katılan Baskılanan kapıcı bu Toplanma üyesi olarak kabul edilir. Destekleyenler 

vardır  Saklama Guardian' olarak ele (1 st ad) .vardır  Saklama Guardian' olarak ele (1 st ad) .vardır  Saklama Guardian' olarak ele (1 st ad) .vardır  Saklama Guardian' olarak ele (1 st ad) .vardır  Saklama Guardian' olarak ele (1 st ad) .vardır  Saklama Guardian' olarak ele (1 st ad) .vardır  Saklama Guardian' olarak ele (1 st ad) .

U ile Buluşması üyelik  CGU ile Buluşması üyelik  CGU ile Buluşması üyelik  CG

Destekleyenler bir Komitesi seçiyor (7_7 Kural) Klan olarak bilinen Elders'ın.Destekleyenler bir Komitesi seçiyor (7_7 Kural) Klan olarak bilinen Elders'ın.Destekleyenler bir Komitesi seçiyor (7_7 Kural) Klan olarak bilinen Elders'ın.

Klan 2 Elders seçer (1 HE, 1 SHE) Evren Custodian ile Gathering temsil Custodian Klan 2 Elders seçer (1 HE, 1 SHE) Evren Custodian ile Gathering temsil Custodian Klan 2 Elders seçer (1 HE, 1 SHE) Evren Custodian ile Gathering temsil Custodian 

Zenturion olmak
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Koruyucular. Bir Klan sonra UCG için üye Uygulaması gönderirKoruyucular. Bir Klan sonra UCG için üye Uygulaması gönderir

UCG Custodian Zenturion karşılıyor ve Kayıt için Gathering ekleyin. UCG Custodian Zenturion karşılıyor ve Kayıt için Gathering ekleyin. 

 Toplama artık her şeyi mevcut kullanabilirsiniz Toplama artık her şeyi mevcut kullanabilirsiniz

Web sitesi: www.universecustodianguardians.org. Toplama de fon yaratabilmektedir (kredi Web sitesi: www.universecustodianguardians.org. Toplama de fon yaratabilmektedir (kredi 

yok) Toplama,% 10% 90 kalmak Evrenin iletilir  Saklama Koruyucular yönetim.yok) Toplama,% 10% 90 kalmak Evrenin iletilir  Saklama Koruyucular yönetim.yok) Toplama,% 10% 90 kalmak Evrenin iletilir  Saklama Koruyucular yönetim.yok) Toplama,% 10% 90 kalmak Evrenin iletilir  Saklama Koruyucular yönetim.

 Üyelik eğer Kanunî Manifestosu aykırı iptal edilebilir. İhlali araştırdık ve ele olacaktır. Üyelik eğer Kanunî Manifestosu aykırı iptal edilebilir. İhlali araştırdık ve ele olacaktır.

UCG bir bireyin üyelik

Bir kişi bir Buluşması 'Destekçi' olmak zorundadır. Bir Destekçi sonra aday (ya aday) Bir kişi bir Buluşması 'Destekçi' olmak zorundadır. Bir Destekçi sonra aday (ya aday) 

'Klan' ile 'Yaşlı' seçilecek * Bir toplantılar komitesi. seçilmiş Elder 'Custodian Zenturion' 'Klan' ile 'Yaşlı' seçilecek * Bir toplantılar komitesi. seçilmiş Elder 'Custodian Zenturion' 'Klan' ile 'Yaşlı' seçilecek * Bir toplantılar komitesi. seçilmiş Elder 'Custodian Zenturion' 

olmaya aday gösterebilir. seçilmiş CZ Klan şahit bir 'Hakikat bir açıklama yapar. Klan olmaya aday gösterebilir. seçilmiş CZ Klan şahit bir 'Hakikat bir açıklama yapar. Klan 

sonra ileri  UCG Sicil için üye uygulamasıdır.sonra ileri  UCG Sicil için üye uygulamasıdır.sonra ileri  UCG Sicil için üye uygulamasıdır.

* Klan, 7 Kabileleri bakınız

Üye 'Custodian Praytorian' seçilmek için aday ve Orackle katılabilir (UCG komitesi) . olduğunda Üye 'Custodian Praytorian' seçilmek için aday ve Orackle katılabilir (UCG komitesi) . olduğunda Üye 'Custodian Praytorian' seçilmek için aday ve Orackle katılabilir (UCG komitesi) . olduğunda Üye 'Custodian Praytorian' seçilmek için aday ve Orackle katılabilir (UCG komitesi) . olduğunda 

Orackle açılırken artık hayat üyesi olan bir 'Çırak Custodian Guardian Proclaimer' 

seçerler. bir açıklık 7 Orackle seçecek 1 olduğunda (O) Çıraklar 'CG Proclaimer' seçerler. bir açıklık 7 Orackle seçecek 1 olduğunda (O) Çıraklar 'CG Proclaimer' seçerler. bir açıklık 7 Orackle seçecek 1 olduğunda (O) Çıraklar 'CG Proclaimer' seçerler. bir açıklık 7 Orackle seçecek 1 olduğunda (O) Çıraklar 'CG Proclaimer' 

olmaya.

'Not ! UCG Bireysel üyeleri, fahri ödüller, ödül veya kitapları kabul edilemez. Bunlar 'Not ! UCG Bireysel üyeleri, fahri ödüller, ödül veya kitapları kabul edilemez. Bunlar 

seçilmiş veya Hükümet her türlü atandı edilemez. sorsaydım onlar ödüllendirilmemiş seçilmiş veya Hükümet her türlü atandı edilemez. sorsaydım onlar ödüllendirilmemiş 

tavsiye verebilir. Onlar Hükümetin parçası haline Eğer onlar üyeliklerini kaybederlertavsiye verebilir. Onlar Hükümetin parçası haline Eğer onlar üyeliklerini kaybederler

UCG ve onu yeniden kazanmak asla.

UCG Komitesi temelleri.

bir grup insan bir araya geldiğinde onlar liderlik arayın. Tek liderlik zulümdür. komite bir grup insan bir araya geldiğinde onlar liderlik arayın. Tek liderlik zulümdür. komite 

tarafından Liderlik adil. komite tarafından Liderlik Evren Custodian Guardians tarafından Liderlik adil. komite tarafından Liderlik Evren Custodian Guardians 

tarafından onaylanmaktadır.

Bir 7_7 Kural Evren Custodian Guardian'ın 'Klan', 'Oracke' komite seçimlerine için de 

geçerlidir. Tüm seçimler gizli oyla vardır. En çok oyu alan kişi seçiliyor. Sonra ikinci geçerlidir. Tüm seçimler gizli oyla vardır. En çok oyu alan kişi seçiliyor. Sonra ikinci geçerlidir. Tüm seçimler gizli oyla vardır. En çok oyu alan kişi seçiliyor. Sonra ikinci 

yüksek- ile kişi est ... komitesi seçilene kadar.

Eksik komitesi 1 ya da daha fazla en az oluşabilmektedir
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o 7 HE ve 7 SHE tam bir komite haline gelene kadar (14) . Eksik komitesi HE SHE o 7 HE ve 7 SHE tam bir komite haline gelene kadar (14) . Eksik komitesi HE SHE o 7 HE ve 7 SHE tam bir komite haline gelene kadar (14) . Eksik komitesi HE SHE o 7 HE ve 7 SHE tam bir komite haline gelene kadar (14) . Eksik komitesi HE SHE 

herhangi bir kombinasyonu ama en fazla 7 HE ya da 7 SHE oluşabilmektedir. Örneğin 

8 HE, 6 SHE artık HE 7 den olabilir yanlıştır. Bir Komite üyesi yeniden yerleştirerek 8 HE, 6 SHE artık HE 7 den olabilir yanlıştır. Bir Komite üyesi yeniden yerleştirerek 

gerekirse. Başka bir kişi vadede geri kalanını çekmesi için seçilecek gerekmez.

Tam bir komite istenmektedir. seçilen 1 14 görevleri yapmak zorunda.Tam bir komite istenmektedir. seçilen 1 14 görevleri yapmak zorunda.

14 iş yükü eşit olarak pay seçildi.

1 Church yöneticisi 1FAITH ve 1 TANRI en son mesajı: ' Kanunî Manifest '! 1 Church 1 Church yöneticisi 1FAITH ve 1 TANRI en son mesajı: ' Kanunî Manifest '! 1 Church 1 Church yöneticisi 1FAITH ve 1 TANRI en son mesajı: ' Kanunî Manifest '! 1 Church 1 Church yöneticisi 1FAITH ve 1 TANRI en son mesajı: ' Kanunî Manifest '! 1 Church 1 Church yöneticisi 1FAITH ve 1 TANRI en son mesajı: ' Kanunî Manifest '! 1 Church 1 Church yöneticisi 1FAITH ve 1 TANRI en son mesajı: ' Kanunî Manifest '! 1 Church 1 Church yöneticisi 1FAITH ve 1 TANRI en son mesajı: ' Kanunî Manifest '! 1 Church 1 Church yöneticisi 1FAITH ve 1 TANRI en son mesajı: ' Kanunî Manifest '! 1 Church 1 Church yöneticisi 1FAITH ve 1 TANRI en son mesajı: ' Kanunî Manifest '! 1 Church 

Orackle seçilen 7 bağımsız sahiptir.

Her Eyaleti 1.

Son


